21.01.2021 г. Казань

Рамазанов Радик Вахитович

Члены комиссии:

Ярхамов Алмаз Альбертович

Назмиев Айдар Раисович

Писоцков Максим Сергеевич

Афонина Лариса Юрьевна

Кудряшов Сергей Николаевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель

территориальной экзаменационной комиссии

Средне-Волжского МУГАДН в Республике Татарстан

__________________________________Р.В. Рамазанов

ПРОТОКОЛ  № 1

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, в Республике Татарстан  (Казань)

Присутствовали:

главный государственный инспектор центрального отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок

Средне-Волжского межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

 главный специалист филиала ФБУ Росавтотранс по Республике Татарстан в Приволжском федеральном округе (г. Казань)

старший государственный инспектор отдела технического надзора и регистрационно-экзаменационной работы Управления ГИБДД МВД по Республике

Татарстан (капитан полиции)

председатель территориальной экзаменационной комиссии Средне-Волжского МУГАДН в Республике Татарстан  (и.о. начальника управления  - главный

государственный инспектор госавтодорнадзора Средне-Волжского межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в

сфере транспорта)

государственный инспектор центрального отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Средне-

Волжского межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта - секретарь комиссии.

государственный инспектор центрального отдела автотранспортного, автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Средне-

Волжского межрегионального управления госавтодорнадзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта.

Базовый курс
Основной курс

(цистерны)
1 класс ОГ 7 класс ОГ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Малов Алексей Валерьевич
ГАПОУ "КАТТ им.А.П. Обыденнова" , (№848 г.Казань

)начальная подготовка
Сдал Да

2 Ганиев Ринат Давутович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань), начальная

подготовка
Сдал Да

3 Гумеров  Рустам Габдулмаликович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань), начальная

подготовка
Не сдал Нет

4 Данилов Евгений Александрович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань), начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

5 Кидрачев Тимур Альбертович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань), начальная

подготовка
Сдал Да

6 Файзуллин Динар Ринатович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань), начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

7 Шакуров Радик Робертович
ООО  "АвтоКлубСервис", (№ 652, г. Казань), начальная

подготовка
Сдал Да

8 Алексеев Андрей Геннадьевич
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка
Сдал Сдал Да

          Выслушали:  председателя территориальной экзаменационной комиссии в Республике Татарстан   Р.В. Рамазанова

          Решили:  1. Использовать для проведения экзамена 1-й комплект билетов

Наименование и рег-ый номер учебной организации,

программа подготовки (начальная подготовка/

переподготовка)

 №

предъявленно

го

(имеющегося)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

экзамена (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

I. Вопросы, требующие принятия решения, проведения очередного квалификационного экзамена.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Ф.И.О. (полностью)

9 Биктимиров Ильдус Габтельфаязович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка
Сдал Сдал Да

10 Исмагилов Ришат Гафурович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка
Сдал Сдал Да

11 Мавлявиев Даниль Хамисович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка

Сдал пр.№21 от

24.12.2020
Сдал Да

12 Никитин Олег Валериевич
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

переподготовка

16 №007111

до 25.03.2021
Сдал Не сдал Нет

13 Садыков Рамиль Гилмуллович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка
Не сдал Нет

14 Сафаров Камиль Шавкатович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка
Сдал Сдал Да

15 Халитов Василий Михайлович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка

Сдал пр.№21 от

24.12.2020
Сдал Да

16 Шафиков Ришат Салихович
ЧУ ДПО "НЧ УКЦ АСМАП", (№ 21 г. Набережные Челны),

начальная подготовка
Не сдал Нет

17 Ахунзянов Рамиль Анасович
Балтасинская МО РОГО «ДОСААФ РТ» (№870, п. г. т.

Балтаси),  начальная подготовка

Сдал пр.№21 от

24.12.2020
Сдал Да

18 Залялутдинов Ильнур Ильдарович
Балтасинская МО РОГО «ДОСААФ РТ» (№870, п. г. т.

Балтаси),  начальная подготовка
Сдал Не сдал Нет

19 Белоногов Олег Николаевич
ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

20 Рахимов Фарит Альбертович
ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная

подготовка

Сдал пр.№21 от

24.12.2020
Сдал Да

21 Фахертдинов Илдар Хамитович
ГАПОУ "АПТ", (№ 875, г. Альметьевск),  начальная

подготовка

Сдал пр.№21 от

24.12.2020
Сдал Да

22 Юриков Николай Юрьевич
ГАПОУ "ЛПК", (№ 939, г. Лениногорск),  начальная

подготовка

Сдал пр.№21 от

24.12.2020
Сдал

Сдал пр.№21

от 24.12.2020

Сдал пр.№21

от 24.12.2020
Да

23 Миннегараев Ленар Ильдусович
ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

24 Франов Вячеслав Анатольевич
ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

25 Бикчантаев Рамиль Наилович ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), переподготовка
№16 006952

до 02.03.2021
Сдал Сдал Да

26 Куприянов Виталий Геннадьевич ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), переподготовка
№16 006802

до 04.02.2021
Сдал Сдал Да

27 Кутюков Дмитрий Николаевич ФГБОУ ВО "КГАСУ", (№ 946, г. Казань), переподготовка
№16 007216

до 14.04.2021
Сдал Сдал Да

28 Ганиев Рустам Равильевич
ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны),начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

29 Круглов Александр Анатольевич
ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны),начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

30 Петров Андрей Леонидович
ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны),начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

31 Почкалин Алексей Феликсович
ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны),начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

32 Чапков Сергей Владимирович
ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны),начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

33 Шавалеев Марат Мавлитович
ООО "УЦ "КТС", (№744 г. Набережные Челны),начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

34 Гурьев Владимир Сергеевич
ЧОУ ДПО "РУЦПК", (№ 737, г. Казань),  начальная

подготовка
Сдал Сдал Сдал Да

35 Галимов Даим Дамирович
ЧОУ ДПО "РУЦПК", (№ 737, г. Казань),  начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

36 Немаев Данат Ринатович
ЧОУ ДПО "РУЦПК", (№ 737, г. Казань),  начальная

подготовка
Сдал Сдал Сдал Да

37 Бабушкин Виталий Александрович
ЧОУ ДПО "РУЦПК", (№ 737, г. Казань),  начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

38 Сагдиев Рамиль Анасович
ЧОУ ДПО "РУЦПК", (№ 737, г. Казань),  начальная

подготовка
Сдал Сдал Да

39 Ахмадуллин Ильфат Абдулфартович АНО ДПО "ПрофСтандарт"№12, начальная подготовка Сдал Сдал Да

40 Шаронов Руслан Сергеевич АНО ДПО "ПрофСтандарт"№12, начальная подготовка Не сдал Нет

41 Шамсутдинов Рамис Рашитович* АНО ДПО "ПрофСтандарт"№12, начальная подготовка
Сдал пр.№21 от

24.12.2020
Не сдал Да

42 Завьялов Евгений Владимирович АНО ДПО "ПрофСтандарт"№12, начальная подготовка Сдал Сдал Да

43 Герасимов Роман Михайлович АНО ДПО "ПрофСтандарт"№12, начальная подготовка Сдал Сдал Да

Решили:

Решили:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии С.Н. Кудряшов

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом.

Л.Ю. Афонина

А.Р. Назмиев

М.С. Писоцков

 * Экзаменуемый Шамсутдинов Рамис Рашитович отказался от сдачи спец. курса "цистерны" ,  написал заявление о выдаче свидетельства ДОПОГ согласно

сданному Базовому курсу.

Выслушали:  Р.В. Рамазанова,  Л.Ю. Афонину

3. Экзамен сдавали 43 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 37 кандидатов (86 %).

III. Проведение анализа итогов экзамена

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена в комиссию от представителей образовательных организаций не поступало.

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Р.В. Рамазанова

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV.  Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Решили :   очередное заседание  Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы  в

Республике  Татарстан (г. Казань) провести 11.02.2021 года.

А.А. Ярхамов